
R E K T O R 
Akademii Ekonomiczne] 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
nr R- 0121-11/2004 

R E K T O R A 
AKADEMII EKONOMICZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 1 kwietnia 2004 r. 

w sprawie opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie w roku akademickim 2004/2005 

Działając na podstawie art. 141 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 1990 r. nr 65, poz. 385 z późn. zm) oraz Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie określenia maksymalnej 
wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w roku 
akademickim 2004/2005 (Dz. U. z 2004 r. nr 43, poz. 392) zarządzam, co następuje: 

1 .Opłata wnoszona przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia wyższe w Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie, w roku akademickim 2004/2005 wynosi; 
75 złotych w przypadku magisterskich i zawodowych studiów dziennych, 
70 złotych w przypadku: 

- dziennych studiów uzupełniających magisterskich (towaroznawstwo), 
- zawodowych i uzupełniających magisterskich studiów wieczorowych i zaocznych. 

2. Traci moc zarządzenie nr R-0121/22/2003 Rektora A E w Krakowie z dnia 6 maja 2003 r. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. 


